2022年10月27日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるジェイシーテクノロジー株式会社は、2022年10月27日開催の臨時株主総会におい

て、定款の一部を変更し、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

現商号 ジェイシーテクノロジー株式会社

本店所在地 東京都中央区新川一丁目16番３号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岩永 康徳

事業内容

エンジニアリングサービス、

サービスデスク・システム運用サービス、

システムインテグレーションサービス等

資本金 5,000万円

２． 新商号

ジェイズ・テクノロジー株式会社

３． 変更の理由

 当社の連結子会社であるジェイシーテクノロジー株式会社は、2022年９月27日付で公表しました「当社グ

ループにおける組織再編方針の決定に関するお知らせ」のとおり、ジェイズ・コミュニケーション株式会社及

びジェイシーテクノロジー株式会社による当社連結子会社間の会社分割（吸収分割）を実行することに伴い、

商号を変更するものであります。

４． 変更日

2023年１月１日

以 上